cat.
Odihnească în pace.

01 Dr. Titu Babeș, advocat în Bu
dapesta, ne anunță, că își strămută
cu începere dela 1 August st. n. can
celaria advocațială în casele Gozsdu
(Budapest, VII. Dob utca 16.)

Petrecerea meseriașilor români din Lugoj.
Meseriașii români din Lugoj aranjează
Mercuri în 20 Iulie (2 August) 1905
petrecere dansantă în grădina otelului
«Concordia». începutul la orele 8 seara.
Prețul de intrare : 3 cor. de familie, 1
cor. de persoană. Venitul e destinat
pentru scopuri filantropice. Oferte ma-
rinimoase se primesc cu mulțămită și
se vor cuită pe cale publicistică.

Elevii vor fi instruiți după putință pe
lângă o taxă moderată în inuzioa vocală
și instrumentală, precum și în cântarea
glasurilor și vor fi obligați a cercetă re
gulat biserica. Interniștii vor avea medic
gratuit.

Rugările sunt a se adresă presidiului
Dr. George Popoviei.

Dat din ședința ținută la 14/27 Iulie
1905. Red. (3-1)

Epitropia fundațională.

d)

Societatea de lectură «Petru Maior»
din Budapesta a hotărît să vindă

„Istoria Romanilor"
cu

de Petru Maior
preț redus de 1 cor.
adresă la cassarul Socie-

sunt sănătoși, prin atestat

lipsiți de mijloace.

rae-

sunt
au terminat cu sporiu bun